Elbe-Elster Schitzenkreis e.V.

Kreismeisterschaften 2017
KK Sportpistole 60 Schuss [2.40.50]

Altersklasse [50]
Mannschaft

Rang

Mannschaft
Start-Nr. Schitze

SGi Schénewalde

1001 Kiehl, Albert
1015 Schmidt, Heinz
1022 Siebold, Jirgen
SGi zu Uebigau

6035 Schlenger, Uwe
6037 Marx, Frank
6039 Bluher, Bernd

528
447
487

376
359
381

Gesamt

1.462

1.116

Seite 1/ 1, Wettkampfleitung: Dieter Schunack, 21.05.2017, 20:08:54, target-master 9.0

(c) A. Braumer SOFTWARE, www.target-master.de



