## Elbe-Elster Schützenkreis e.V.

Kreismeisterschaften 2017

## KK Sportpistole 60 Schuss [2.40.50]

Altersklasse [50] Mannschaft

Rang	Mannschaft Start-Nr.	Schütze		Gesamt
1	SGi Schönewalde			1.462
	1001	Kiehl, Albert	528	
	1015	Schmidt, Heinz	447	
	1022	Siebold, Jürgen	487	
2	SGi zu Uebigau			1.116
	6035	Schlenger, Uwe	376	
	6037	Marx, Frank	359	
	6039	Blüher, Bernd	381	